O Prefeito Municipal de Coxim, Estado de Mato
Grosso do Sul, faz saber que a Câmara Municipal, aprovou e ele
sanciona a seguinte Leis:

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal,au
torizado a proceder a abertura do

crédito Adicional Especial, até o valor de CR$ 650.000,00
(Seiscentos e cinquenta mil cruzeiros reais), para atender a

seguinte programação de despesa não prevista no Orçamento Pro
grama de 1994, do Poder Executivo Municipal.

I - cR$ 650.000,00 (Seiscentos e Cinquenta
mil cruzeiros reais) à Secretaria Municipal de Educação, Cul
tura e Esportes, para atender o programa 08492521.017 = Apoio
ao Ensino Especial - elemento de despesa 4.3.1.1. - Auxílio
para Despesas de Capital.

Art. 2º - O Crédito Adicional Especial aberto